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Bakgrund 

Stockholms stad har ett omfattande, mångårigt och framgångsrikt arbete för 

introduktion av mer miljöanpassade fordon och drivmedel. Inom ramen för EU-

projektet BEST, som koordinerades av Stockholms stad, deltog Tsinghua 

Universitetet i Peking och regionen Nanyang och genomförde på hemmaplan test, 

demonstration och utvärdering av miljöfordon och etanolbränslen.   

 

Från Tsinghua Universitetets sida finns ett starkt intresse av att sprida erfarenheter 

från Stockholms och Sveriges framgångsrika arbete med miljöbilar såväl som från 

BEST projektets samlade erfarenheter av utvärdering av olika typer av 

etanolfordon och drivmedel i tio olika länder. Man vill också sprida kunskap om 

det arbete med hållbarhetskrav på biodrivmedel som drivs i Sverige och EU. 

 

Därför har Tsinghua Universitetet bjudit in företrädare för Stockholms stad/BEST 

projektets koordination att medverka i konferensen the 6th World Bioenergy 

Symposium (WBS 2012). Symposiet samlar aktörer från många nationer. 

Deltagare från myndigheter, universitet och företag kommer att diskutera 

nödvändiga åtgärder. Bioetanol- och biodieselteknik, råvarutillgång och styrmedel 



TJÄNSTEUTLÅTANDE 
DNR 2012-12597  

SID 2 (2) 

Resa till World Biofuel Symposium, Kina 

 

 

 

kommer att diskuteras. 

(symposiets hemsida http://www.wbschina.com/EN/index.aspx) 

 

Stadens kostnader kommer att bäras av Tsinghua Universitet.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

 

Förvaltningen ser positivt på att erfarenheter från stadens arbete med att 

introducera miljöbilar, -lastbilar och bussar får spridning i ett land som står inför 

en explosionsartad utveckling av bilismen. I förlängningen kan detta även bidra 

till svensk miljöteknikexport. Att tydliggöra såväl Stockholms som EUs seriösa 

arbete med hållbarhetskrav på biodrivmedel är ytterligare en angelägen uppgift.   

Det är också i stadens intresse att, även internationellt, visa upp Stockholms aktiva 

arbete för en fossiloberoende fordonsflotta. 

 

Förvaltningen föreslår att Helene Carlsson, projektledare extern kommunikation 

samt ansvarig för den samlade externa kommunikationen inom BEST projektet 

deltar i konferensen och godkänner resan till Kina för henne. 
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